¢

Cont

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25/01/2019
4/02/2019

22/02/2019

20/03/2019

21/03/2019

21/03/2019

1/04/2019

1/04/2019

12/04/2019

16/04/2019

23/04/2019

3/05/2019
7/05/2019

8/05/2019

16/05/2019

24/05/2019

12/06/2019

13/06/2019

9/08/2019

31/10/2019

31/10/2019

7/11/2019

8/11/2019

21/11/2019

ESTACION DE SERVICIO EL
PROGRESO WALTER
COMPU BYTES SAS

TV CABLE VILLA NUEVA
YENFA Y MOSQUERA A
ANDRES A VEGA RODRIGUEZ
NATHALIE NINO A

RAFAEL A CONTRERAS MEDINA

CARLOS ALBERTO SANCHEZ
CARVAJAL

RUBY PATRICIA BARRERA G

NATHALIE NINO A
ASESORIAS ACADEMICAS MILTON
OCHOA & BOGOTA SAS
EMBOBINADOS DEL GUAVIARE
EMBOBINADOS DEL GUAVIARE
ARNALDO ALFARO YEPES

ESTACION DE SERVICIO EL
PROGRESO WALTER
PREFABRICADOS Y
CONSTRUCCIONES DEL GUAVIARE
SAS ZOMAC
JMS LITOGTRAFIA TIPOGRAFIA

YULI OMAIRA MEDINA GORDILLO
SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION
ACADEMICA SISGA SAS

ESTACION DE SERVICIO EL
PROGRESO WALTER

PAOLA ANDREA QUIROGA

YENFA Y MOSQUERA A

ESTACION DE SERVICIO EL
PROGRESO WALTER

RAFAEL ALFONSO PARRA R

MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

INSTITUCION EDUCATIVA AGUA BONITA

San José del Guaviare
CODIGO DANE Ne 295001001523

Resolucién de aprobacion Ne 0564 del 23 de Mayo de 2012

NIT 900274187-9

CONTRATACION ANO 2019

Suministro de combustibles y lubricantes

Servicio de Internet banda Ancha

Contratar el servicio de conectividad a
internet programa Conexidn Total

Reparaciones Locativas menores

Suministro materiales eléctricos y de
ferreteria

Suministro materiales eléctricos y de
papeleria

suministro  de articulos de aseo,
desinfeccién y de deportes

servicos profesionales de contador publico
titulado

Suministro de equipos

Suministro de impresos empaste de libros y
fotocopias

suministro de material de autoevaluacion
formativa de seguimiento académico
institucional

Suministro de una motobomba
Reparacion y refaccién de motores
Serv. de  manteninmiento
acondicionados )

Suministro de cp

Suministro de postés'de cemento

Suministro sefiales informativas
Suministro  articulos deportivos y de
papeleria

Servicios  de
educativo "SOTE"

outsourcing  tecnoldgico

Suministro de gasolina corriente

Suministro de accesorios de vestuario tipico

Reparaciones locativas menores

Suministro combustibles y lubricantes

Reparacion de equipos

13.996.752 1.E. AGUA BONITA

346.290 I.E. AGUA BONITA

SEDE RAFAEL

6.187.062 POMBO

3.400.000 I.E. AGUA BONITA
4.819.500 I.E. AGUA BONITA
5.013.500 I.E. AGUA BONITA
3.274.395 |I.E. Agua Bonita

3.600.000  I.E. Agua Bonita

6.260.000 Pombo

3.000.000

10.002.173 .. AGUA BONITA

312.000  RAFAEL POMBO

1.000.000 I.E. AGUA BONITA

1.717.344 1.E. AGUA BONITA

1.780.442 |.E. AGUA BONITA

3.997.728 1.E. AGUA BONITA

1.200.000 RAFAEL POMBO

2.241.000  RAFAEL POMBO

4.050.320 1.E. AGUA BONITA

Pto TOLIMA,

o RAFAEL POMBO

B. Palmeras, Rafael i
L\

PLAZO DE

EJECUCION

3 DIAS

2 MESES

42 DIAS

5 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

9 MESES

\

" 45 DIAS

3 DIAS
3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

10 DIAS

5 DIAS

1 ANO

3 DIAS
3 DIAS
5 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

ESTADO DE
EJECUCION

EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO

EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO

EJECUTADO
EJECUTADO

EJECUTADO

EJECUTADO

EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO

EN EJECUCION

EJECUTADO
EJECUTADO
EJECUTADO

EJECUTADO

EJECUTADO

FUENTE DE FINANCIACION

TRASFERENCIAS
RECURSOS PROPIOS
TRASFERENCIAS

G.RATUIDAD $3°114.255=
PROPIOS $285.745=

GRATUIDAD
GRATUIDAD
GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

TRASFERENCIAS
GRATUIDAD

GRATUIDAD

TRASFERENCIAS

R GRATUIDAD $300.000
Rec CAPITAL $12.000
GRATUIDAD

GRATUIDAD

GRATUIDAD

TRASFERENCIAS

TRASFERENCIAS

R GRATUIDAD $1350.000
RPROPIOS ~ $891.000
TRASF DEPTALES $3°000.320
PROPIOS  $1°050.000

GRATUIDAD



